



Gdańsk, dnia 08.05.2018 r.

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego numer ZP/82/055/D/18 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu informatycznego dla Politechniki Gdańskiej w ramach Projektu Power 3.5.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późniejszymi zmianami) informuje, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania.

Pytanie 1

W przedmiotowym postępowaniu zamawiający dopuszcza notebooki o przekątnej ekranu 14- 15,6 jednocześnie wymagając klawiatury z wydzieloną sekcją numeryczną która w notebookach 14 calowych nie występuje. W związku z powyższym wnosimy o dopuszczenie notebooków z klawiaturą bez wydzielonej sekcji numerycznej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza notebooków z klawiaturą bez wydzielonej sekcji numerycznej.

Pytanie 2

Dotyczy: Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, rozdział XIII. Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty w celu zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego, pkt.3, dot. Pt termin realizacji zamówienia podstawowego – 10 pkt

W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający wskazał w SIWZ, że:

Ocena ofert w kryterium „termin realizacji zamówienia podstawowego” zostanie dokonana w następujący sposób:

- *maksymalny termin realizacji zamówienia podstawowego wynosi 35 dni kalendarzowych,*
- *oferta z najkrótszym terminem realizacji zamówienia otrzyma maksymalną liczbę punktów w kryterium „termin realizacji zamówienia” (10 pkt),*
- *ocena punktowa pozostałych ofert zostanie dokonana wg wzoru:*

$$Pt = \frac{Tn}{Tb} \times 10$$

gdzie:

Pt – liczba punktów przyznanych badanej ofercie w kryterium „termin realizacji zamówienia podstawowego”

Tn – najkrótszy termin realizacji zamówienia podstawowego w złożonych ofertach (w dniach)

Tb – termin realizacji zamówienia w badanej ofercie (w dniach)



„10” – waga kryterium „termin realizacji zamówienia”

Termin realizacji zamówienia należy określić w dniach kalendarzowych. Wykonawca, który zaoferuje najkrótszy termin realizacji zamówienia podstawowego otrzyma 10 punktów. Zaoferowany termin realizacji zamówienia podstawowego nie może przekroczyć 35 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy.

Informujemy, że Zamawiający nie określił w SIWZ minimalnego terminu dostaw, natomiast wskazał we wzorze umowy nowy zapis

§4 pkt. 2

O gotowości dostawy przedmiotu umowy Wykonawca zobowiązuje się z co najmniej jednodniowym wyprzedzeniem zawiadomić:

1) na adres e-mail

oraz

2) osobę wskazaną w dokumencie zamówienia zakupu jako uprawnioną do odbioru zamówienia zakupu na adres e-mail wskazany w dokumencie zamówienia zakupu oraz telefonicznie na numer wskazany w dokumencie zamówienia zakupu

oraz

§6 pkt. 1 ppkt. c

Za niezawiadomienie o gotowości dostawy zgodnie z §4 ust. 2 umowy – w wysokości 100 zł – za każdy przypadek;

Wnosimy o wskazanie przez Zamawiającego minimalnego terminu dostawy dla zamówienia podstawowego (np. 7- 10 dni) aby uniknąć sytuacji, w której brak możliwości kontaktu telefonicznego z osobą odbierającą sprzęt skutkowałby naliczeniem kar umownych.

Jednocześnie wskazujemy, że brak wskazania minimalnego terminu realizacji dostawy preferuje dostawców mających siedzibę zblizoną do Zamawiającego co godzi w zasadę równego traktowania Wykonawców.

Odpowiedź :

Zamawiający nie ustala minimalnego terminu dostawy dla zamówienia podstawowego.

Jednocześnie Zamawiający zmienia zapis w §4 ust. 2 umowy i przyjmuje on postać:

2. O gotowości dostawy przedmiotu umowy Wykonawca zobowiązuje się z co najmniej jednodniowym wyprzedzeniem do godziny 14:00 zawiadomić:

1) na adres e-mail

oraz

2) osobę wskazaną w dokumencie zamówienia zakupu jako uprawnioną do odbioru zamówienia zakupu na adres e-mail wskazany w dokumencie zamówienia zakupu oraz telefonicznie na numer wskazany w dokumencie zamówienia zakupu.

W przypadku braku możliwości kontaktu telefonicznego z osobą odbierającą sprzęt, Wykonawca zobowiązuje się niezwłocznie poinformować o tym fakcie na oba adresy e-mail, o których mowa w pkt 1. i 2.



Fundusze Europejskie
Wiedza Edukacja Rozwój

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



Powyższe odpowiedzi i wprowadzone zmiany stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców. W związku z udzielonymi odpowiedziami termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

mgr inż. Marek Tłok
(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)